AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.11.26.1 - DL

A Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ/CE, através dia
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL torna público que se realizou DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 2020.11.26.1 - DL, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ESPORTEVOS PARA OS CENTROS DE REFERÊNCIAS DE ASSISTÊNCIAS SOCIAL-CRAS
CATÃO AZEVEDO CRUZ (SEDE) E CRAS MARIA ORFILA FREITAS CRUZ (DISTRITO [>E
IRATINGA),OBJETIVANDO SUBSIDIAR O FUNCIONAMENTO E A REORGANIZAÇÃO DAS
EQUIPES E DAS OFERTAS AOS USUÁRIOS JÁ ATENDIDOS PELOS REFERIDOS
PROGARAMAS,DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENC A
SOCIAL, na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Avenida Antônio Perei ra
de Melo. 353, Padre Lima - ITAPAJÉ/CE - Ceará. Maiores informações no endereço acima citadio
no horário de 08:00 às 12:00 h, ou pelo fone (85) 3346.1169.

ITAPAJE/CE/CE, 27 DE NOVEMBRO DE 2020.

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO
PRESIDENTA DA CPL